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IN THE !4ATTER OF :

KAREN ANN KUBI'I,AK, :

AN ATTORNEY AT LAW :

ORDER

The Disciplinary Rewiew Board having filed wich the Court

iEs decision in DRB ol'-193, concluding that KAREN Al'rN KUBIEAK of

PERTII N,tBoY, who was admitted to tshe bar of Ehis st'ate in 1980,

and who tshereafEer was suspended from tshe practsice of 1aw by

orderofthecourEfiled.JanuaY!29,l99g,effecEiveMarch1,

1999, and who remains suspended ats Ehis time' should be suspended

from the practice of 1aw for a period of three months for

violating RPC 1.1(a) (gross neglect) , RPC 1'1(b) (pattern of

neglect) . RPC 1.4(a) (failure to corununicate with client) and RPC

8.1(b) (failure to cooperate wiEh echics authorities); and good

cause apPearing;

ItisoRDEREDEhatKARENANNKuBI'I,AKissuspendedfromthe

pract.ice of 1aw for a perlod of three months and untsil the

furtsher order of the court, effectsive immediately' and it is

f urt.her

oRDERED that no petitsion for reinstacement be submittsed

untsi1 respondenE has complied fully wich alI audit-related

demand.s by the Office of Atcorney Ethics as ordered by Ehe court

on January 29, L999; and it is furrher

oRDERED that Ehe enti-re record of chis matLer be made a
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permanent. parE of respondent's file as an aEEorney at law of this

State; and i-ts is further

ORDERED thaE respondenE conEinue Eo be restrained and

enjoined from practicing 1aw during lhe period of suspension and

Lhat respondent conEinue to comply with RuIe 1:20-2o; and it is

further

oRDEREDtshaErespondenEreiriburseEheDisciplj-naryoversighE

commiEEee for appropriaEe adminisEraEive cosEs incurred in Ehe

prosecution of this matter.

WITIiIESS,

TrenEon, tshis

the Honorable Deborah T. Porilz, Chief Justice, aE

Sth day of February, 2Oo2.
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